津田駒工業株式会社 工機販売部

〒921-8529 石川県野々 市市粟田5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

お得意様各位

令和 3 年 10 月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

MECT2021 出展のご案内

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

この度、当社はメカトロテックジャパン 2021(MECT2021)に出展致します。

今回初公開の新型NC傾斜円テーブル「RTT-134,AA」をはじめ、各種NC円テーブルおよび

マシンバイスを展示致します。そのほかアプリケーションとしてセンタリングバイス

(参考出展)や鋳物の受託販売などもご紹介致します。

MECT2021 へお越しの際は当社ブースに是非ともお立ち寄りいただきますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

           記

会期：        令和 3 年 10 月 20 日（水）～10 月 23 日（土）

      会場：       ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）

     当社小間 No.：    1 号館 1C64

     小間位置、出展機のご案内は下記をご覧ください。

以上

津田駒工業株式会社 工機販売部

〒921-8529 石川県野々 市市粟田5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

NC 傾斜円テーブル

RTT-134,AA ■回転数 3,000min-1 で旋削加工が可能

■RJ 内蔵で自動化にも対応

■両軸 DD モータにより高精度な 5 軸加工にも対応

〇旋削加工を可能としたことで工程集約

→生産性向上が期待できる

〇コンパクトなボディで小型マシニングセンタ搭載を想定

〇5 軸加工によりブレード加工や医療用部品加工に最適

センタリングバイス（参考出展）

V-37,A
■津田駒製 NC 傾斜円テーブルに適した

5 軸加工用マシンバイス

■電子部品など小型の量産部品加工に

最適な治具

円テーブル装着例

1 号館 1C64

様 様

様